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Entréer med det där lilla extra
Ytterdörrar och entrépartier välkomnar och skapar intryck. Detta kan vara extra viktigt när det handlar om 
flerbostadshus och offentliga byggnader. Med SSCs välrenommerade kvalitet i varje detalj från offerering  
och produktion till slutlig leverans och montage.

SSC har lång erfarenhet av att producera och leverera hög-
kvalitativa utvändiga partier. Genom vår unika bredd kan vi 
erbjuda produktionslösningar som passar just dina behov och 
önskemål vad gäller prestanda, design och funktion. Med SSC  
har du alltid möjligheter till projektanpassning. Ljudreduktion 
<Rw38, glas P5A vid säkerhetsklass, partierna kan ej skyltas. 

Ytbehandling
Lackad, laserad eller oljad ek alternativt målad i valfri kulör.

Entréer med det där lilla extra

FRITT ÖPPNINGSMÅTT – Karmyttermått minus 185 mm

PRODUKT MIN BREDD MAX BREDD MIN HÖJD MAX HÖJD

DÖRR 990 mm 1190 mm 2090 mm 2390 mm

SIDOLJUS 300 mm 1200 mm 2090 mm 2690 mm

ÖVERLJUS 300 mm 2390 mm 300 mm 1390 mm

Max yta på partidel 3,6 m2

För att visa delar av vårt sortiment har vi ibland använt 3D bilder vilket gör att färger, ytbehandling och träslag kan avvika från verkligheten.
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Hagtornsgården, Stockholm

Stagneliusvägen, Stockholm

Strandparken, Älta

SSCs entrépartier finns bedömd 
och rekommenderas i byggvaru
bedömningen. 

Byggvarubedömningen är en databas 
som tillhandahåller information 
om och bedömer byggrelaterade 
produkter utifrån två olika kriterie-
grupper. Idag finns det två olika 
kriteriegrupper - en för kemiskt 
innehåll och miljöpåverkan under 
livscykeln samt en för hållbara 
leveranskedjor. Båda kriteriegrupperna 
består av sakkunniga från medlems-
organisationerna och vid behov tas 
också hjälp av externa parter. 

Byggvarubedömningen är en icke 
vinstdrivande ekonomisk förening 
vars vision är att på så sätt främja 
utvecklingen mot en giftfri och god 
bebyggd miljö som tar ansvar för  
såväl denna som kommande 
generationer.

byggvarubedomningen.se

Referenser entrépartier
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Mästare på projektanpassade snickerier
Snickerier till offentliga miljöer är SSC:s vardag och spetskompetens. Vår långa 
erfarenhet av såväl svenska som internationella byggprojekt har gett oss ett unikt 
kunnande inom projektanpassning, effektiv produktion och leveranssäkerhet – 
kunskap som vi gärna delar med oss av. SSC har ett brett sortiment med utprovad 
funktion och kvalitet och stora möjligheter att anpassa produkter efter dina idéer 
och uppdragets speciella förutsättningar. Vi hjälper dig till ett lyckat projekt.


